960

nuntio Actus: Cyprianus Zydachowicz ad interpositione Vadii Viginii et Septem  
 Mellis flores poloniam firmat. Nec non altera interpositione Cyprianus Zydachowicz  
 nuntio dehorat hinc Recognit per eundem Benlthym et Admodum Rectorum  
 Dominum Giedzinski Super phas Triginta Mellis flores poloniam modo Septi  
 cis debet facta et recognita hinc Recognoscant plene in robore reservatis  
**A. R. Giedzinski M. Fredro Castell.**  
**lanum Leopoliensem & Vietat**

Corporales perpetuiter cordi officio et Acti offentibus Cyprianus Capitulum  
 Primum sicut Benlthym et Admodum Rectorum Dominum Georgium de Siedna  
 Giedzinski Lanum Leopoliensem sanis mente et corpore ex ipso a Domo  
 Sicty Sicty Siedoniburg; his quibusvis propriis et et competebantur  
 cedendo Quod sicut Cyprianus Capitulum Primum Sicty Sicty Siedoniburg; quod ad actum  
 hunc abiret de eis Succedantur ac totum hinc quibusvis omnibus vobis et plene  
 nane in corporando atque Libyando palam libere publice ac per expre  
 san re cognovit Quia ipse Illud et Magnificus Admodum Maximilianus  
 de Plethonice Fredro Cappellanus Leopoliensis de seipso certo maruati hinc  
 Recognit per eundem Illud et Magnificum Cappellanus Leopoliensis ratione certa  
 ad verum et Conditionem in eodem seipso contentans de actu et data illius  
 Leopoli die sexta mensis Martij Anno 1791 conuenit manu eiusdem Illud  
 Illud et Magnificum Cappellani Leopoliensis Libyandi et Gallati Actique  
 Cyprianus Leopoliensis ad interpositione darrum Terrestrium hinc plene atque  
 corporali iuramento taxandis datus Quia ipse Leopoliense Roboracione  
 talis emittit libere et absolute promulget perpetuo hinc idem Sicty  
 et eius roborationem in toto et totum caput non sicut et anni hinc libere  
 et hinc populi ratione Quia ipse ob offitium Sufficiens Sicty factis  
 non perpetuo imponendo hinc illud hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 cognoscere ad ipsa omnia redierit.

Sabbato.